PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025
EDITAL 003, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE FONOAUDIÓLOGO(A) E
PSICÓLOGO(A), PARA ATUAR NAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/RS, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Artigo 37, inciso IX da Constituição Federal,

torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS para o Processo Seletivo

Simplificado, destinado à formação de cadastro reserva para eventuais contratações temporárias por

excepcional interesse para os cargos de FONOAUDIÓLOGO(A) e PSICÓLOGO(A), para atuar nas

Secretarias Municipais de acordo com as normas instituídas neste Edital.

Legenda:
*Maior experiência no cargo/função que irá ocupar;

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 17 dias do mês de novembro de 2025.

CARGO: FONOAUDIÓLOGO(A)

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

CARGO: CARGO: PSICÓLOGO(A)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 003 FRANCIELI MARLI LOCATELLI OLIVEIRA 65*

2º 005 ADRIEL DA SILVA PORTELLA 65*

3º 002 EMANUELA CARLA HANAUER FERRETI 55

4º 004 PATRÍCIA LINCK 30

5º 001 EDUARDO GEHN DA SILVA 25*

6º 006 ANA FLÁVIA RIBEIRO 25*

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 17 de novembro de 2025.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social.